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PROGRAM WYCIECZKI

Wyjazd z Warszawy o godz. 8.00, podstawienie autokaru godz. 7.45 przy OSP
URSUS

Przejazd autostradą A2 do Rogowa w województwie łódzkim

ROGÓW - WIZYTA W ARBORETUM SZKOŁY GŁÓWNEJ GOSPODARSTWA
WIEJSKIEGO – spacer z przewodnikiem dający możliwość poznania ciekawych
gatunków drzew i krzewów rosnących na terenie ogrodu. Szczególnie w połowie
maja ogród mieni się pięknymi barwami kwitnących roślin - w tym azalii i
różaneczników.

Po zakończeniu zwiedzania z przewodnikiem (spacer ok. 1,5 h) - czas do dyspozycji
uczestników na indywidualne zwiedzanie, zakupy pamiątek lub roślin



GRILL INTEGRACYJNY W ROGOWIE -  dla każdego zestaw grillowy - kiełbaska,
dodatki, napoje

LIPCE REYMONTOWSKIE – wieś, w której Władysław Stanisław Reymont
umieścił akcję powieści „Chłopi”. Pisarz pracował w Lipcach na stanowisku
starszego robotnika na Kolei Warszawsko-Wiedeńskiej i miał okazję obserwować
życie wsi, wykorzystując zdobyte doświadczenie w twórczości literackiej... 

Zwiedzanie Muzeum Regionalnego im. Wł. St. Reymonta, które mieści się w
budynku dawnej manufaktury włókienniczej rodziny Winklów. Ekspozycja
obejmuje zbiory etnograficzne, biograficzne oraz historii techniki. Przede wszystkim
wiernie oddaje realia życia wiejskiego z przełomu XIX i XX wieku - tak
charakterystyczne dla akcji powieści "Chłopi" 

Dalszy spacer po miejscowości - m.in. kościół parafialny św. Katarzyny oraz Domek
Dróżnika, w którym młody Reymont pracował jako pomocnik kolejarza i ... gdzie
dojrzewała jego literacka pasja 

Powrót do miejsca wyjazdu w godzinach wieczornych ok. 19

UWAGA: KOLEJNOŚĆ REALIZACJI PROGRAMU MOŻE ULEC ZMIANIE

Przebieg trasy

08:00 - Warszawa OSP URSUS
ŚLADAMI REYMONTA I MAJOWEJ NATURY - LITERACKA PODRÓŻ Z WIZYTĄ W KWITNĄCYM ARBORETUM (dla UTW URSUS
DLA GRUPY 35 OSÓB)

Cena
225.00 PLN



CENA ZAWIERA CENA NIE ZAWIERA

Więcej informacji na stronie: pitur.pl

transport autokarem wyposażonym w klimatyzację, regulowane
fotele, pasy bezpieczeństwa
realizację programu - w tym wszystkie wstępy, opiekę
przewodników miejscowych oraz zestawy słuchawkowe tour-
guide
opiekę pilota - przewodnika na całej trasie wycieczki
ubezpieczenie NNW na kwotę 20 000 zł
wyżywienie - zestaw grillowy dla każdego uczestnika
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